
 

Ceník Halamka 2024 více jak 100 programů  

K cenám se připočítává 21% DPH. Při objednání více vybavení na jednu akci se ceny
liší, jsou uplatňovány množstevní slevy. Vytvoření programu pro váš večírek je od naší
firmy zdarma.

 

Kulečníková exhibice Jiřího Korna a Pavla Halamky s živým zpěvem 3 hod.  

Cena exhibice Jiří Korn a Pavel Halamka      190 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu                         14,- Kč / km

Zvukař pana Korna                        4 000,00 Kč

Ozvučení a osvětlení není-li v místě  16 000,00 Kč

Profesionální kulečníkový stůl           14.500,- Kč 17 500,00 Kč

Fixní doprava stolu 200 km a Praha                 3 500,00 Kč

Doprava nad 200 km                       14,- Kč / km

  

Další varianty kulečníkové exhibice:  

Pavel Halamka + reprezentant        15 000,00 Kč

Pavel Halamka + blondýna          15 000,00 Kč

Pavel Halamka + Kryštof Michal (Support Lesbiens / Portless ) 90 000,00 Kč

Reprezentant s ukázkami hry             5 000,00 Kč

Reprezentanti-kulečníková školička 3 000,00 Kč

Ozvučení pro mluvené slovo nad 50 hostů, 2 500,00 Kč

doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Zábavné mobilní kasino - 3,5 hod.  

Doba hry 3,5 hodiny,  instalace 1 hod. před hrou,  

demontáž do 1 hod. po hře, minimální cena objednávky 10.000,-Kč

Americká ruleta, ruletové kolo mobilní verze 60 cm 7 000,00 Kč

Šťastné kolo Las Vegas originál 7 000,00 Kč



Ruská ruleta, neuvěřitelně adrenalinová hra, 7 000,00 Kč

Black Jack, klasická casinová hra na 21 7 000,00 Kč

Caribic poker, klasický poker proti krupiérovi 7 000,00 Kč

Texas Hold’em Poker, hosté hrají proti sobě 7 000,00 Kč

Craps - kostky, hra proti krupiérovi 120 x 60 cm 7 000,00 Kč

Craps - kostky, Original hra proti krupiérovi 180 x 100 cm 7 000,00 Kč

Šťastné kolo, klasická jednoduchá zábava bez obsluhy 4 000,00 Kč

  

Další vybavení - doplňky 3,5 hod.  

Kulečník 2x1 metr, kulečník s dírami bez obsluhy 7 000,00 Kč

Iluzionista, falešný krupiér, mnoho kouzel, mikromagie 12 000,00 Kč

Skořápkář, hra proti skořápkáři 7 000,00 Kč

Žertovný špalek, zatloukání hřebíků bez obsluhy 3 000,00 Kč

Obří dáma, hra 1 x 1 metr s osvětlením, bez obsluhy 3 000,00 Kč

Člověče nezlob se, hra 1 x 1 metr s osvětlením, bez obsluhy 3 000,00 Kč

Obří šachy, hra 1 x 1 metr s osvětlením, bez obsluhy 3 000,00 Kč

Kulečník Něrguš, stranový starožitný kulečník, bez obsluhy 3 000,00 Kč

Fotbálek v Párty stolku až 4 stolky, cena za jeden 3 500,00 Kč

  

Při účasti VIP krupiéra (z řad známých herců, zpěváků, moderátorů nebo sportovců)
cena na dotaz od 10.000,-Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

30 a 80 léta, uhlířská herna, takzvaná Valcha - 3,5 hod.  

Přeneste se s námi do doby, kdy se hrály karetní hry za blikotavého světla
petrolejových lamp ve Valše, provoněné vonnými oleji.  

Gothes neboli plátýnko 7 000,00 Kč

Moje Teta - tvoje teta 7 000,00 Kč



Oko bere 7 000,00 Kč

skořápky 7 000,00 Kč

doprava mimo Prahu 14,- Kč/km

  

Pole dance-Akrobacie na tyči  

20-ti až 30-timinutové moderované exhibiční vystoupení Pole dance – akrobacie na tyči.
Ozvučení je v ceně exhibice.  

Hlavní vystupující profesionálkou v exhibicích je Růženka Kunstýřová, mistryně světa
2015 z Londýna, Mistryně ČR 2015, vítězka ligy Pole Dance Battle 2014, pátá na
Mistrovství světa 2014 a Mistryně ČR 2009 v biliardu – kulečníku a mnoho dalších
ocenění.

 

Dalšími vystupujícími jsou nejlepší profesionálky v ČR v kategorii Elitte.  

Varianty vystoupení show exhibice Pole dance – akrobacie na tyči:  

  

1.      Uklízečka 20 minut, mistryně světa Růženka Kunstýřová nebo alternace  

Vtipná moderovaná verze se zapojením hostů s příchodem uklízečky, která se změní
v krásnou akrobatku. Na závěr vtipně vedená školička Pole dance – akrobacie na tyči
pro hosty.

22.000,- Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

2.      James Bond - 30 minut, mistryně světa Růženka Kunstýřová nebo alternace  

Na úvod jsou zapojeni tři hosté, především muži. Do rytmu hudby jsou vybaveni jako tři
Bondové, brýle, šály a zbraně. V tento moment jsou součástí vystoupení a z akrobatky
se stává Bond Girl.

22.000,- Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

3.Soutěžní sestava 10 min,.mistryně světa Růženka Kunstýřová nebo alternace  

Toto vystoupení je z  MS 2015, které získalo prestižní ocenění poroty za choreografii a
předvedení. 22.000,- Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

4. Vystoupení duo  



Dvě akrobatky, Mistryně světa 2015, vystoupení na dvou tyčích, 26.000,- Kč

  

Exhibiční ukázka 5 latinsko-amerických tanců  

Ukázka je pojata jako vztah dvou mladých lidí s krátkými divadelními vstupy a
komentářem, do kterého jsou zapojeni i hosté. 15 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Párty stolky s fotbálkem 2 x černý, 2 x bílý  

Mini stolní tenis, ping pong 4 stoly, velikost 160 x 70 cm  

Stolní hokej 4 stoly, velikost 160 x 70 cm  

1 x stůl 3 500 Kč

2 x stůl 5 500 Kč

3 x stůl 7 000 Kč

4 x stůl 8 000 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Profesionální Kankán, Charleston a Moulin Rouche  

Profesionální vystoupení tanečnic - absolventek konzervatoře, které předvedou tance
Charleston, MoulinRouche a Kankán. Kostýmy tanečnic jsou plně profesionální. V
případě zájmu je připravena Kankánová školička pro hosty. Sleva z ceny v případě
volby vystoupení jako doplňku k zapůjčení našeho mobilního casina, nebo jako součást
námi dodávaneho programu. Sleva je individuální dohodou.

 

cena tři tance 15 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Vzpěračská exhibice v Benchpressu 2 hod.  

Půlhodinová show plná síly a napětí v podání světového rekordmana a šoumena Jirky
Havrleho. Hosté si můžou sami vyzkoušetBenchpress.  Ke všem pokusům, které
doprovází vtipná moderace hraje rocková hudba. Celá show končí aplausem, když Jirka
Havrle zdvihne až 350 kilovou činku!

25 000,00 Kč

Doprava z Jaroměře ( Náchod ) 14,- Kč/km

  



Exhibice v ping pongu, stolním tenise 3 hod.  

Exhibice začíná výzvou, kdo porazí našeho hráče, vyhraje lahev sektu. Aby měli hosté
šanci, hráč hraje pouze dlaní. Sekt je plně v naší režii. Dál exhibice pokračuje vybíráním
servisu, předvedením neuvěřitelných úderů a je zakončena hrou s hosty, kteří mají
zájem se něco o stolním tenise dozvědět. Délka exhibice 2 hod.

10 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

Zapůjčení hracího stolu s osvětlením, když není na místě 8 000,00 Kč

Doprava z Prahy hráč + stůl 14,- Kč / km

  

Barmanská exhibice, nejlepší barmani roku 2015  

Vystupují nejlepší barmani v ČR, předvádí nádhernou show, při které létají vzduchem až
tři zapálené lahve najednou. Jako jediný má ve své show zařazeny fotbalové prvky. 10.000,00 Kč

Jde přiobjednat namíchání koktejlů pro hosty. Minimální počet koktejlů je 100 kusů.
Pozor, koktejly jsou ve velikosti 0,44 litru!!! Vlastní bary!!! Na místo si dodáme vlastní
vybavení, sklo nebo exkluzivní kelímky a led!!!

130,- Kč / kotejl

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Iluzionista, kouzelník, jeden z nejlepších v ČR, Karel Marcolli  

Vynikající iluzionista se nechává hosty spoutat řetězy, provazy a během několika málo
vteřin se z těchto pout dostává. Jeho úžasná mikromagie přivádí hosty do varu, když
vidí tyto nepochopitelné kousky. Marcolli má připravena i dětská vystoupení na několik
zvolených témat. 

od 12.000,-Kč do 25000,- Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Dog dance – tanec se psem - 20minut  

Vystupuje Vanda s Britským pasteveckým psem Brendou, nebo dvěma čivavami. Vanda
získala v dog dance titul Mistryně světa, dvakrát mistryně Evropy a devětkrát mistryně
ČR. V roce 2010 se jí povedlo neuvěřitelné double, když na mistrovství ČR vyhrála první
místo s čivavami a druhé místo s Brendou. cena ve spojení s mobilním casinem je
následně zvýhodněna!

10.000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Hakysáková exhibice - 20 minut  

Vystupuje sedminásobný mistr světa v kopání hakysákem, což je míček naplněný rýží. 15 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km



  

  

Dabingové studio – Zdeněk Podhůrský  

Zábavnou formou si pod vedením profesionálního dabéra a režiséra Zdeňka
Podhůrského může každý vyzkoušet, co je skutečný dabing. Z celé show může být
pořízen záznam jednotlivých dabérů a předán na DVD. 3 x 45 minut, Cena zahrnuje
sestavení vlastního nahrávacího profesionálního zvukového zařízení, včetně mikrofonu
pro účinkující. 

od 35 000,00 Kč

Potřebné zázemí :Běžný větší stůl, připojení 220V, prostor pro vlastní sestavení road
studia  5m2 , a prostor pro účastníky a zájemce o dabing + diváky… podle počtu lidí,
ideálně min 20 m2

 

Nahrávání na video záznam,  předání záznamu přes úschovnu 7.000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

Televizor LCD, vlastní  odborná obsluha nahrávacího zařízení během produkce,
moderace a vedení dabingové show Zdeňkem Podhůrským ve 2-3  blocích cca 45-50
minut.

 

  

Karikaturista:  

Malíř stihne za hodinu namalovat cca 6 - 8 velmi vtipných kreseb. Minimum kresby 2
hodiny. 3.000,- Kč / hod.

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Kartářka:  

Stanoviště s kartářkou snese stejné atributy, jako stanoviště s karikaturistou.
Podmanivé blikotající světlo svíček navodí vynikající atmosféru.Minimum věštby 2
hodiny.

3.000,- Kč / hod.

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Holandský Billiard  

Holandský Billiard.je hra, kterou zvládne každý. Samozřejmě, při objednání Mobilního
casina je zapůjčení zdarma jako bonus! Holandský billiard doplní ostatní hry. Možné
postavit hernu s 1 až 7 stoly, cena dohodou!

3 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Lovec světla  



Neotřelá zábava v podobě „chytání světla“ na světelné stěně. 10 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Golfový večírek  

Golfový simulátor - hra na hřišti do plátna, přenosný indoor do místností a sálů. Čtyři
hodiny zábavy na golfovém simulátoru, analyzátoru golfového švihu, soutěž o nejdelší
drive (odpal), promítán let míčku hřištěm na velkoplošné plátno z data projektoru,
letecký pohled možnost až 5 x patovací jamka. Vybavení: Data projektor, počítač,
analyzátor, golfové hole.

20 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Analyzátor golfového švihu  

Analyzátor pod vedením zkušeného golfisty měří vzdálenost zahrané rány. Vše je
bezpečné, hraje se lehčenými míči. K analyzátoru půjčujeme zdarma jednu patovací
dráhu. Analyzátor lze doplnit čipovacím stanovištěm a dalšími patovacími dráhami dle
poptávky.

8 000,00 Kč

5 x patovací dráhy (4 x 1 m), cena za 1 dráhu 2 000,00 Kč

Čipovací stanoviště                        2 500,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Středověký minigolf  

Devět drah si projít není jednoduché. Překážky jsou ve středověkém duchu, hraje se
přes padací most, rytířskou cestu, strašidelný kopec a podobně. Samozřejmostí je
příjemná obsluha, vybavení ke každé dráze. Dráhy si lze zapůjčit i jednotlivě za ceny
dle dohody.

20 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Curling mobilní - 4 hod.  

Mobilní Curling je novou neotřelou zábavou, kterou přivezeme za vámi kamkoli. Je
potřeba prostor minimálně 3 x 12 metrů. Na rovný povrch se položí speciální hrací
koberec. Hraje se hracími kamenyze Švédska.

20 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Šlapací autodráha - 4 hod.  



Dvouproudá autodráha, kdy hosté pohání autíčka šlapáním na rotopedech. 13 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Simulátor PC Rallye Paříž Dakar 4 hod.  

Velkoplošná televize s úhlopříčkou 107 cm věrně přenáší jízdu náročným terénem.
Bezdrátový volant lze umístit kamkoli do prostoru.Jede se jeden úsek a my vám
vyhodnotíme ty nejlepší.

7.000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Tanková bitva  

Život je neustálá hra a i vaši hosté si chtějí hrát. Přicházíle se zajímavou novinkou pod
názvem Tanková bitva. Dva hosté na prostoru cca 2 x 4 metry vyráží proti sobě na zteč
s dvěma tanky. Každý má čtyři životy, vítězí ten, který čtyřikrát zasáhne svého soupeře
a vyřadí jej z boje. Jednoduché ovládání, bezpečná střelba, fantastická zábava pro velké
i ještě větší. Doba hry dvou hostů je maximálně 5 minut. Máme vybavení na minimálně
4 hodiny hry. Úspěšní hosté jsou odměněni jednak dobrým pocitem, nebo dolary, když
je toto stanoviště součástí našeho programu. 

8 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Drezúra třech pudlích slečen nebo živých opiček, ukázka hadů  

20ti minutové vystoupení, kdy pudlíci předvádí neuvěřitelné akrobatické kousky.
Stejnou zábavou je vystoupení i dvou opiček. Po skončení drezúry je možné focení
s pudlíky i opičkami. Jsou k dispozici i dva hadi - krajty, vyprávění o nich a možnost si je
vzít do rukou. Samozřejmě i na focení. Vše je naprosto (bezpečné). Cena se liší podle
objednávky.

20 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Laserová střelnice 4 hod.  

Nadčasová zábava, kterou vítají hosté všech věkových kategoríí, ženy i muži. Čistý
zásah, žádná krev – to je nejmodernější způsob lovu nebo boje. Střelec si zvolí typ
animované scény, těch je k dispozici 15 a ta se promítá na projekční plátno. Pak se jen
míří a střílí laserovým paprskem. Technické parametry:Komplet Laserové střelnice
obsahuje počítač, projektor, kameru, projekční plátno a laserové zbraně. Vyžaduje
tmavý prostor cca 4x2m a přívod elektřiny 230V. Možné zapůjčení až čtyř střelnic,
vytvoření velké soutěže, zde je pak cena dohodou.

8 000,00 Kč

V případě zapůjčení k mobilnímu casinu 6 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  



Airsoftová střelnice - 4 hod.  

Airsoft je hravá a bezpečná střelba šestimilimetrovými kuličkami, ovšem z neuvěřitelně
přesných replik zbraní. Můžete si zastřílet na zajímavé terče jak venku, tak v místnosti.
Zbraně jsou elektrické i manuální, střílet se dá i dávkami (MP 40 a 51, AK 47 – klasický
kalašnikov, odstřelovací puška, kulomet). V žádném případě nepořádáme střelbu hostů
proti sobě!!!! U Airsoftové střelnice je zajištěna odborná obsluha, samozřejmostí je
uspořádání originálních soutěží. Díky našemu vybavení dokážeme uspořádat až 18
různých střeleckých soutěží!

13 000,00 Kč

  

Příplatek za vytvoření více střeleckých stanovišť 5 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Lukostřelba a střelba z kuše - 4 hod.  

Klasická i historická lukostřelba a střelba z kuše, 1 terč 6 000,00 Kč

dva a více terčů á 4.000,- Kč

Cena 4 stanoviště, včetně instruktorů a zapůjčení luků, kuší a šípů 13 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Praková střelnice - 4 hod.  

Praková střelnice se dá využít venku i v místnosti. Po skončení akce prostor uklidíme. 8 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Vrhání nožů a hvězdic - 4 hod.  

Hosté, se pod vedením zkušeného instruktora, učí vrhat nože a hvězdice. Cena terče
s vybavením a instruktorem. 8 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Střelba fotbalovým míčem na branku - 4 hod.  

Na Vámi pořádaném večírku je nainstalována exkluzivní fotbalová branka (výška 120
cm, šířka 190 cm) s dvěma otvory, kam se hosté večírku snaží trefit fotbalovými míči.
Možné domluvit na akci účast některého z legendárních Českých fotbalistů, (Panenka,
Dobiáš, Skuhravý, Veselý, bratři Herdové atd.)Cena v případě jejich účasti narůstá o
jejich honorář ( 6.000,- - 20.000,- Kč)

5 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km



  

Zapůjčení točícího fotbálku - 4 hod.  

Cena zapůjčení se liší podle množství fotbálků, typu ( otevřený, uzavřený ) a stěhovací
vzdálenosti, schody atd. 6 000,00 Kč

Zapůjčení španělského starožitného točícího fotbálku 12 000,00 Kč

Doprava paušál 1 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Zapůjčení profesionálního šipkového automatu - 4 hod.  

Profesionální samostojný automat na kterém se hraje i Mistrovství republiky 5 500,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Zapůjčení elektronického šipkového terče - 4 hod.  

Elektronický terč, 2 x pozor  samostojné! 5 500,00 Kč

Zapůjčení ostrého šipkového terče 2 x 5 500,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Nohejbalové nebo tenisové (líný tenis) hřiště - 4 hod.  

Je třeba prostor o šířce 3 až 5 metrů. Délka hřiště dle prostoru. Možné i v místnosti,
samonosné, bez kotvení do země. 5 000,00 Kč

  

  

Zapůjčení vozíku Seqway - 4 hod.  

Unikátní jednonápravová vozítka, vhodná na akci venku i v místnostech. Na vozítku se
stojí a do pohybu se uvádí nakláněním do strany, dopředu, nebo dozadu. 10 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Skupinové taneční vystoupení na různé téma, dle objednávky  



Možnost si vybrat téma a taneční skupina připraví přímo na zakázku taneční
vystoupení, včetně kostýmů. Skupina vystupuje v počtu 4 až 6 tanečnic. Základní cena
3.000,- Kč za tanečnici, cena se může navýšit dle náročnosti kostýmového vybavení.

15 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Moderace Pavel Halamka  

Pavel Halamka máza sebou 27 let v divadle Lucerna, spolupracoval na řadě televizních
pořadů. Moderuje večírky firem, plesy, exhibice Jiřího Korna (kulečníkové, taneční,
motoristické atd.), společenské večery s osobnostmi, prestižní i klubové golfové turnaje
a aukce starožitností. Moderace pouze v češtině.

5000,- Kč až 20.000,- Kč

Možnost vlasního profesionálního ozvučení ve vynikající ceně do 100 hostů 3 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Šanson s klavírem  

Vynikající šansonová zpěvačka, na klavír doprovází vynikající klavírista, Šanson v
podání zpěvačky s podmanivým repertoárem francouzské šansoniérky Edith Piaf a
dalších známých šansoniérek, jako třeba Jacques Brel. Kromě šansonů interpretuje také
hudbu jiných žánrů (pop, swing, jazz, cikánská hudba). V ceně je i ozvučení akce.

30 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Hudební skupiny na celý večer 4 až 6 hod. v počtech 4 až 12 hudebníků a zpěváků. Při
případném zájmu Vám pošleme nabídku, jde jen o styl hudby a cenu. Dokážeme vše. 16000,- až 55.000,- Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Diskotéky s DJ, ozvučením a osvětlením, včetně Karaoke  

Cena závisí od objednávky a vybavení. od 9.000,- Kč až 23.000,- Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

  

Exhibiční motoshow Miroslava Lisého  

vystoupení vynikajícího mototrialisty Miroslava Lisého, několikanásobného mistra
republiky, vicemistra Evropy.Možné i v místnosti, sálu, záleží na povrchu. Existuje i
levnější, zmenšená verze, vše dle domluvy.

od 25 000,00 Kč

Doprava mimo Plzeň 14,- Kč / km

  



Degustace světových vín s Martinem Severou  

Zajímavým vyprávěním Vás Martin Severa pozve do vinic na celém světě, které
procestoval na kole. Samozřejmou součástí programu je i degustace těchto vín. Cena
pořadu se odvíjí podle počtu hostů a rozlévaných vín. Rozhodující je i počet oblastí,
odkud je degustace zvolena. Základní cena je za degustaci jedné oblasti, pro uzavřenou
skupinu do 30 hostů.

od 20 000,00 Kč

Doprava mimo Prahu 14,- Kč / km

 


